1.电气性能
项目 符号 测试条件 单位 性能要求
1.1 25℃的零功率电阻值 R25℃ Ta=25±0.05℃ 测试功率≤0.1mw KΩ 10KΩ±1%
1.2 B 值 B25/85
B=[(Ta×Tb)/(Tb-Ta)]×ln(Ra/Rb)
Tb=85℃±0.05℃
K 3435±1%
1.3 耗散系数 δ 静止空气中 mW/℃ ≥2

2 改性树脂 包封类树脂 1 黑色
3 导线 ￠0.3 红色漆包线 2 红色
6.产品型号说明
MF52 B 103 F 3435
① ② ③ ④ ⑤
① MF52：珠状精密性 NTC 热敏电阻
② B ： 引线为漆包线
③ 103： 25℃的零功率电阻值 10KΏ
④ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
⑤ 3435：B25/85 值 3435K
附表 1
阻 温 特 性 表
R25=10KΩ 精度:±1% B25/50=3380K B25/85=3435K 精度:±1%(P174-9A)
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-55 476.131 500.130 525.285 5.029 -4.798 0.752 -0.717
-54 449.575 471.961 495.412 4.968 -4.743 0.748 -0.714
-53 424.099 444.955 466.789 4.907 -4.687 0.744 -0.711
-52 399.782 419.191 439.499 4.844 -4.630 0.740 -0.707
-51 376.664 394.713 413.586 4.781 -4.572 0.736 -0.704
-50 354.759 371.534 389.063 4.718 -4.514 0.732 -0.701
-49 334.061 349.645 365.919 4.654 -4.456 0.728 -0.697
-48 314.547 329.020 344.125 4.590 -4.398 0.724 -0.694
-47 296.181 309.621 323.639 4.527 -4.340 0.720 -0.690
-46 278.922 291.402 304.410 4.463 -4.282 0.716 -0.686
-45 262.720 274.309 286.381 4.400 -4.224 0.711 -0.683
-44 247.524 258.287 269.492 4.337 -4.167 0.707 -0.679
-43 233.280 243.278 253.680 4.275 -4.109 0.703 -0.675
-42 219.934 229.223 238.882 4.213 -4.052 0.698 -0.672
-41 207.432 216.066 225.037 4.151 -3.996 0.694 -0.668
-40 195.722 203.750 212.085 4.090 -3.939 0.689 -0.664
-39 184.755 192.220 199.967 4.030 -3.883 0.685 -0.660
-38 174.482 181.427 188.630 3.970 -3.828 0.680 -0.656
-37 164.856 171.320 178.020 3.910 -3.772 0.675 -0.652
-36 155.836 161.854 168.087 3.851 -3.718 0.671 -0.647
-35 147.379 152.984 158.787 3.792 -3.663 0.666 -0.643
-34 139.447 144.670 150.073 3.734 -3.610 0.661 -0.639
-33 132.005 136.874 141.907 3.677 -3.556 0.656 -0.635
-32 125.020 129.559 134.250 3.620 -3.503 0.651 -0.630
-31 118.460 122.694 127.067 3.564 -3.451 0.646 -0.626
-30 112.296 116.247 120.325 3.508 -3.399 0.641 -0.621
-29 106.501 110.189 113.994 3.452 -3.347 0.636 -0.616
-28 101.050 104.494 108.045 3.398 -3.296 0.631 -0.612
-27 95.920 99.137 102.452 3.343 -3.245 0.625 -0.607
-26 91.090 94.096 97.192 3.289 -3.194 0.620 -0.602
-25 86.540 89.350 92.241 3.236 -3.144 0.614 -0.597
-24 82.251 84.877 87.579 3.183 -3.094 0.609 -0.592
-23 78.206 80.662 83.187 3.130 -3.045 0.603 -0.587
-22 74.389 76.687 79.047 3.078 -2.996 0.598 -0.582
-21 70.785 72.935 75.143 3.026 -2.947 0.592 -0.577
-20 67.382 69.394 71.459 2.975 -2.899 0.586 -0.571
-19 64.166 66.049 67.981 2.924 -2.851 0.581 -0.566
-18 61.125 62.888 64.696 2.874 -2.803 0.575 -0.561
-17 58.249 59.900 61.591 2.824 -2.756 0.569 -0.555
-16 55.527 57.073 58.657 2.774 -2.709 0.563 -0.550
-15 52.950 54.398 55.881 2.725 -2.662 0.557 -0.544
-14 50.509 51.866 53.254 2.676 -2.616 0.551 -0.538
-13 48.196 49.468 50.768 2.627 -2.570 0.544 -0.533
-12 46.004 47.196 48.413 2.579 -2.524 0.538 -0.527
-11 43.925 45.042 46.182 2.531 -2.478 0.532 -0.521
-10 41.953 43.000 44.068 2.483 -2.433 0.526 -0.515
-9 40.081 41.062 42.063 2.436 -2.388 0.519 -0.509
-8 38.304 39.224 40.161 2.389 -2.343 0.513 -0.503
-7 36.617 37.479 38.357 2.343 -2.299 0.506 -0.497
-6 35.014 35.822 36.644 2.296 -2.255 0.500 -0.490
-5 33.490 34.247 35.018 2.251 -2.211 0.493 -0.484